] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016

No.
PROCESO

2021-00191

2016-01414

2016-00891

2022-00103

2016-01414

2016-01316

2016-01316

SENTENCIADO

MARCO GABRIEL CHAVEZ PABON

EDUARDO CALDERON FLORIAN

MANUEL JOSE MENDOZA
MURRILLO

JEFFERSON ARIEL NIETO LEON

EDISSON VALDIMIR RINCON
RODRIGUEZ

DANIEL GUILLERMO PORTILLA
CAMACHO

DANIEL GUILLERMO PORTILLA
CAMACHO

DELITO

CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO

HURTO CALIFICADO
AGRAVADO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO

ABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
AMENAZA A TESTIGO
FABRICACION, TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

FECHA PUBLICACION: 23-06-2022

DECISION

CERTIFICACION DELITOS VIGILADOS

CERTIFICACION TIEMPO PRIVACION Y REDENCIONES

DECLARA DESIERTO RECURSO DE REPOSICION

AUTO ENCARCELA Y LIBRA BOLETA

CERTIFICACION DELITOS VIGILADOS

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

REDENCION DE PENA
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2017-0111

2021-00087

2016-00556

2016-01077

2017-00405

2022-00047

2018-00468

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

MARIA ALEJANDRA PINTO RIVAS

URBEY TORRADO REAL

RAMON DAVID SERRANO ORTIZ

ADELINO CONTRERAS PENA

LUIS EDUARDO PENA SERRANO

CRISTIAN EDUARDO BARRIOS
VALBUENA

ERLEY BRAN FLOREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
CATORCE ANOS
AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

FUGA DE PRESOS

HOMICIDIO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES

ACTO SEXUAL VIOLENTO
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

23/06/2022

NORTE DE SANTANDER

AUTO NIEGA L.C. POR PROHIBICION

AUTO CORRE TRASLADO Y OTORGA INFORMACION

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CERTIFICA TIEMPO DE PRIVACION DE LA LIBERTAD

AUTO SOLICITA INFORMACION PREVIO PRESCRIPCION

AUTO CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL

REQUERIR INFORMACION A INPEC PREVIO RESOLVER
SOLICITUD ACUMULACION JURIDICA DE PENAS
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