

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016**

FECHA PUBLICACIÓN: 23-06-2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2021-00191	MARCO GABRIEL CHAVEZ PABON	CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS	23/06/2022	CERTIFICACION DELITOS VIGILADOS
2016-01414	EDUARDO CALDERON FLORIAN	HURTO CALIFICADO AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO	23/06/2022	CERTIFICACION TIEMPO PRIVACION Y REDENCIONES
2016-00891	MANUEL JOSÉ MENDOZA MURRILLO	HURTO CALIFICADO AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO	23/06/2022	DECLARA DESIERTO RECURSO DE REPOSICIÓN
2022-00103	JEFFERSON ARIEL NIETO LEON	ABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	23/06/2022	AUTO ENCARCELA Y LIBRA BOLETA
2016-01414	EDISSON VALDIMIR RINCON RODRIGUEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y AMENAZA A TESTIGO	23/06/2022	CERTIFICACION DELITOS VIGILADOS
2016-01316	DANIEL GUILLERMO PORTILLA CAMACHO	FABRICACION, TRAFICO DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	23/06/2022	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2016-01316	DANIEL GUILLERMO PORTILLA CAMACHO	FABRICACION, TRAFICO DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	23/06/2022	REDENCION DE PENA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2017-0111	MARIA ALEJANDRA PINTO RIVAS	ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO, EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	23/06/2022	AUTO NIEGA L.C. POR PROHIBICIÓN
2021-00087	URBEY TORRADO REAL	FUGA DE PRESOS	23/06/2022	AUTO CORRE TRASLADO Y OTORGA INFORMACIÓN
2016-00556	RAMON DAVID SERRANO ORTIZ	HOMICIDIO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	23/06/2022	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2016-01077	ADELINO CONTRERAS PEÑA	ACTO SEXUAL VIOLENTO AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	23/06/2022	AUTO CERTIFICA TIEMPO DE PRIVACIÓN DE LA LIBERTAD
2017-00405	LUIS EDUARDO PEÑA SERRANO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	23/06/2022	AUTO SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO PRESCRIPCIÓN
2022-00047	CRISTIAN EDUARDO BARRIOS VALBUENA	FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	23/06/2022	AUTO CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL
2018-00468	ERLEY BRAN FLOREZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	23/06/2022	REQUERIR INFORMACION A INPEC PREVIO RESOLVER SOLICITUD ACUMULACION JURIDICA DE PENAS